УТВЕРЖДЕНО:

Годовым общим собранием акционеров

ОАО «Уралмежавтотранс»

Протокол  № 1 от 08.05.2007 года

                                                                                          Председатель Общего годового собрания акционеров

                                                                                                                                     ____________________________________

А. В. Белокрылецкий

Изменения

к Уставу открытого акционерного общества «Уралмежавтотранс»,

 утвержденному Общим собранием акционеров открытого акционерного общества «Уралмежавтотранс» (Протокол № 1 от 05.06.2002 года),

 зарегистрированному Постановлением главы администрации

 Чкаловского района г. Екатеринбурга

№ 588 от 25.06.2002 года

	№№
	Раздел Устава
	Новая редакция

	1
	Раздел 6.

 Управление обществом

Пункт 6.2.10
	6.2.10.Общество направляет письменное уведомление о проведении общего Собрания акционеров не позднее чем за 20 дней до даты его проведения.

Повестка дня не может быть изменена после уведомления.

Сообщение о проведении общего Собрания акционеров должно содержать:

· наименование и местонахождение Общества;

· дату, время и место проведения общего Собрания акционеров;

· дату составления списка акционеров, имеющих право на участие в  Общем Собрании акционеров;

· вопросы, включенные в повестку дня общего Собрания акционеров;

· порядок ознакомления акционеров с информацией (материалами), подлежащей предоставлению акционерам при подготовке к проведению общего Собрания акционеров.